
Uchwała Nr 1620/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 marca 2024 r. 
 
w sprawie przekazania środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu 

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie, 
środek trwały – inwestycję zakończoną prowadzoną przez Powiat Kętrzyński pn: 
„Wykonanie chodnika wraz z przejściem dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej nr 
1735N w miejscowości Sławkowo” – wartość początkowa 107 570,27zł, umorzenie 0 
zł. 
 
§ 2 
Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 
dokumentów PT. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski              Członek………………..……….……………………….… 

 
4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 


